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KoMMyTaunoHHbIN WHYp U/UTP
4-x napHbIK cat.6 0.5m LSZH
standart cnHun

SNR-UU4-6-005-LST-BL

KoMMyTaumnoHHbIn WwHYp (patching cord, naTy-kopa) - 3To
0TPE30K MHOI0XKWJIbHOrO Kabens CUMMEeTPUYHON NapHoOn

CKPYTKMW, OKOHEYEHHOr0 B 3aBOACKUNX YCI0BUAX
KOHHekTopamun 8P8C/RJ45 no TexHoNOrum "ropsye
nocagkmn".

NMpnMeHeHne faHHON TeXHO0rnm

3HA4YMTENIbHO NOBbILLAET HAa4EXHOCTb U CPOK
cny>x6bbl NaTy-KOpAa No CpaBHEHMIO C KabenewM,
OKOHEYEeHHbIM Mpu NOMOLLM KpMMepa B NnoJieBblX
YyCJIOBUSAX.

LLINpOKO NPUMEHSOTCA AN COeANHEHUS NINHWIA CB

n

A3n C

AKTUBHbLIM N MaCCUBHbIM CeTEBbLIM OﬁOpyﬂ,OBaHVIeM,
noagknw4eHneMm TepMnHasioB Ha pa60t4|/|x MecCTax u

rnpoyen ceTeBo KOMMyTaLUN.

MaTy-KopAabl cepumn
SNR-UU4-6

MOCTaBJIATCA CTaHAPTHbIMU AnnHamu: 0.3Mm; 0.5M;

1.0M; 1.5m; 2.0m; 3.0M; 5.0m; 7.5M: 10.0M. K 3aKa3
OOCTYMHbl HECKOJIbKO BapMaHTOB LiBETa BHELLUHEN

y

060n104KkM NaTy-Kopaa (CM.BKNaaky [on. onucaHue).

KoMMyTaLUVOHHbIE LWHYPbI cepumn

SNR-UU4-6

oTBeyvatloT TpeboBaHMaM cTaHdapToB TIA/EIA-
568, ISO/IEC 11801,IOCT P 54429 n EN 50173 nons
KOMIMOHEHTOB JIOKaJIbHbIX BblHEC/INTEIbHbIX CETEN

cat.6 (yacToTHas nonoca npornyckaHus - 250 Mlu).
OKOHeYeHbl C ABYX CTOPOH Mo cTaHpapTy T568B. B

KOHCTPYKUNN KOHHEKTOPOB NpenyCcMOTpPEHHbI
crneuynanbHble BbICTYIbl obneryawowmmm

nepekoMmMyTauunto N MOHTaXX, a TakKXXe 3alumuiatone

A3bIHOK KOHHEKTOpPa 0T I'IOBpe)K,EI,eHVII;I.

Hapy>xHasi 060/104Ka N3roToBJIEHA U3
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Cnenyw 30 9KCNepTomM

LSZH

(Low Smoke Zero Halogen) komnayHaa. icnonb3oBaHune
kabenel B Takon 060104Ke HeO6XOAMMO MpU UX
rMpokfiagkKe B MecTax, Fae MOXeT BO3HUKHYTb yrpo3a
OTpaBneHUA NOAeN NPOAYKTaMN ropeHns B ciiyyae
rno>xapa. OcobeHHOCTbIO cocTaBa 060/104KM ABNAETCSH
MOJIHOE OTCYTCTBME TOKCUYHbIX FasIor€HHbIX Fra30B U
HU3KOe BblAeJsIeHNEe AbiMa B MpoLecce ropeHus.

MepHble KoMNoHeHTbl SNR ABNSIIOTCSA COCTABHOM YacCTblo
KOMMJIEKCHOW CTPYKTYPUPOBaAHHON KabesibHO CUCTEMBI
SNR

, W y>)Ke 0aBHO 3apekoMeHoBan cebsi Kak OT/IMYHoe
peleHne Afisi NOCTPOEHMS JIoKabHbIX MHGOPMALMOHHbIX
ceTen noboro macwTaba, ocobeHHO, MO COOTHOLLEHUIO
LeHa/KayecTBo.

BapuaHTbl HESKPAHMPOBAHHbIX KOMMYTAaLMOHHbIX LWHYPOB SNR B
LSZH
-obosnouke

ApTukyn KoHcTpyKkunsa | Konnyectso
nap

SNR-UU4-6-003-LST-RD U/UTP 4

SNR-UU4-6-005- U/uUTP 4
L
ST-RD

SNR-UU4-6-010- U/UTP 4
L
ST-RD

SNR-UU4-6-015- U/UTpP 4
L
ST-RD

SNR-UU4-6-020- u/uTp 4
L
ST-RD

SNR-UU4-6-030- U/UTP 4
L
ST-RD

SNR-UU4-6-050- u/uTp 4
L
ST-RD

SNR-UU4-6-075- U/UTP 4
L
ST-RD

SNR-UU4-6-100- u/uTp 4
L

KaTeropus

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6



na
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ST-RD

SNR-UU4-6-003-
L
ST-GY

SNR-UU4-6-005-
L
ST-GY

SNR-UU4-6-010-
L
ST-GY

SNR-UU4-6-015-
L
ST-GY

SNR-UU4-6-020-
L
ST-GY

SNR-UU4-6-030-
L
ST-GY

SNR-UU4-6-050-
L
ST-GY

SNR-UU4-5E-075-
L
ST-GY

SNR-UU4-5E-100-
L
ST-GY

SNR-UU4-6-003-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-005-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-010-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-015-
L
ST-BL

o

u/uTp

U/UTP

u/uTp

U/UTP

u/uTp

U/UTP

U/uTpP

U/UTP

U/UTP

U/uUTP

u/uTp

U/uUTP

u/uTp
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cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6




na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

SNR-UU4-6-020-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-030-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-050-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-075-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-100-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-003-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-005-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-010-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-015-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-020-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-030-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-050-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-075-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-100-
L
ST-BK

1]

o

u/ulip

u/uTp

U/UTP

u/uTp

U/uTP

U/UTP

U/uTpP

U/UTP

U/uUTpP

u/uTp

U/UTP

u/uTp

U/UTP

u/uTp
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cat.o

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6
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TexHn4Yeckne xapakTepucTuKkn

KaTeropus nat4y-kopna
[MTonoca nponyckaHus, My,
KoHcTpyKLUus

Twn s3kpaHa

Konn4yecTtso nap

MaTepuan NnpoBOAHUKOB
Tvn NPOBOAHVKOB
[OnameTp NPOBOAHMKOB, MM
MaTepuan n3onsaunum NPoBOAHNKOB
MaTepuran 060104KN

LiBeT 060104KM NaTy-KopAa
OnvHa naTy-kKopga, M

MakcumanbHbIN TOK, A

HoMuHanbHoe paboyee HanpsxeHune, B

JneKTpnyeckas NPOYHOCTb AMINEeKTpMKa

ConpoTusneHune nionaunm, MOm

KoHTakTHoe conpoTusieHne, MOM

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa MoHTaxa, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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6

250

U/UTP
OTcyTcTBYET

4

Megab (Cu)
MHOrOXNNbHbBIN
0,54 (7x0,18)
MonuaTuneH Bbicokon nnoTHocTn (HDPE)
LSZH

CuHun

0,5

1,5

48

1000B / 1mMnH

= 500

=20

oT -20 go 60
ot 0 po 50

oT -20 oo 50
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