



Коммутационный шнур U/UTP 4-х парный cat.6 0.5м LSZH standart синий

SNR-UU4-6-005-LST-BL

Описание

Коммутационный шнур (patching cord, патч-корд) - это отрезок многожильного кабеля симметричной парной скрутки, оконченного в заводских условиях коннекторами 8P8C/RJ45 по технологии "горячей посадки".

Применение данной технологии значительно повышает надежность и срок службы патч-корда по сравнению с кабелем, оконченным при помощи кrimпера в полевых условиях.

Широко применяются для соединения линий связи с активным и пассивным сетевым оборудованием, подключением терминалов на рабочих местах и прочей сетевой коммутации.

Патч-корды серии

SNR-UU4-6

поставляются стандартными длинами: 0.3м; 0.5м; 1.0м; 1.5м; 2.0м; 3.0м; 5.0м; 7.5м; 10.0м. К заказу доступны несколько вариантов цвета внешней оболочки патч-корда (см.вкладку Доп. описание).

Коммутационные шнуры серии

SNR-UU4-6

отвечают требованиям стандартов TIA/EIA-568, ISO/IEC 11801, ГОСТ Р 54429 и EN 50173 для компонентов локальных вычислительных сетей cat.6 (частотная полоса пропускания - 250 МГц). Оконечены с двух сторон по стандарту T568B. В конструкции коннекторов предусмотрены специальные выступы облегчающими перекоммутацию и монтаж, а также защищающие язычок коннектора от повреждений.

Наружная оболочка изготовлена из

LSZH

(Low Smoke Zero Halogen) компаунда. Использование кабелей в такой оболочке необходимо при их прокладке в местах, где может возникнуть угроза отравления людей продуктами горения в случае пожара. Особенностью состава оболочки является полное отсутствие токсичных галогенных газов и низкое выделение дыма в процессе горения.

Медные компоненты SNR являются составной частью комплексной структурированной кабельной системы SNR

, и уже давно зарекомендовали себя как отличное решение для построения локальных информационных сетей любого масштаба, особенно, по соотношению цена/качество.

Варианты неэкранированных коммутационных шнуров SNR в LSZH -оболочке

Артикул	Конструкция	Количество пар	Категория
SNR-UU4-6-003-LST-RD	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-005-L ST-RD	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-010-L ST-RD	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-015-L ST-RD	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-020-L ST-RD	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-030-L ST-RD	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-050-L ST-RD	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-075-L ST-RD	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-100-L	U/UTP	4	cat.6



ST-RD			
SNR-UU4-6-003- L ST-GY	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-005- L ST-GY	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-010- L ST-GY	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-015- L ST-GY	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-020- L ST-GY	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-030- L ST-GY	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-050- L ST-GY	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-5E-075- L ST-GY	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-5E-100- L ST-GY	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-003- L ST-BL	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-005- L ST-BL	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-010- L ST-BL	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-015- L ST-BL	U/UTP	4	cat.6



SNR-UU4-6-020- L ST-BL	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-030- L ST-BL	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-050- L ST-BL	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-075- L ST-BL	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-100- L ST-BL	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-003- L ST-BK	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-005- L ST-BK	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-010- L ST-BK	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-015- L ST-BK	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-020- L ST-BK	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-030- L ST-BK	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-050- L ST-BK	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-075- L ST-BK	U/UTP	4	cat.6
SNR-UU4-6-100- L ST-BK	U/UTP	4	cat.6

Технические характеристики

Категория патч-корда	6
Полоса пропускания, МГц	250
Конструкция	U/UTP
Тип экрана	Отсутствует
Количество пар	4
Материал проводников	Медь (Cu)
Тип проводников	Многожильный
Диаметр проводников, мм	0,54 (7x0,18)
Материал изоляции проводников	Полиэтилен высокой плотности (HDPE)
Материал оболочки	LSZH
Цвет оболочки патч-корда	Синий
Длина патч-корда, м	0,5
Максимальный ток, А	1,5
Номинальное рабочее напряжение, В	48
Электрическая прочность диэлектрика	1000В / 1мин
Сопротивление изоляции, мОм	≥ 500
Контактное сопротивление, мОм	≤20

Диапазоны температур

Температура хранения, °C	от -20 до 60
Температура монтажа, °C	от 0 до 50
Температура эксплуатации, °C	от -20 до 50